
平成 28年 1月吉日 

お取引先様 各位 

日本ウエイン株式会社 

代表取締役 前田 泰志 

 

 

東京支店ならびに東京物流センター統合・移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、このたび弊社では、東京支店および東京物流センターを一拠点に統合・移転する運びと

なりました。支店とセンターを統合することで効率的な運営を実現し、取引先の皆様へのサービ

スを一層向上させて参る所存です。 

移転にあたりましては何かとご迷惑をおかけするかとは思いますが、ご理解の程どうかよろし

くお願い申し上げます。 

まずは書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

一、東京支店 新事務所および物流センター連絡先 

  住  所   〒210-0869 神奈川県川崎市川崎区東扇島 4-1 

   SBSロジコム京浜支店内 

  電話番号   044-330-6880 

  FAX番号  044-281-1155 

※ 電話・FAXの番号も変更となります。 

 

二、ご案内事項 

・  平成 28年 2月 15日（月）より上記にて営業を開始します。 

・  2 月 11 日（木）と 12 日（金）は移転作業のため臨時休業いたします。なお、大阪の本社は

通常通り営業しております。 

・  電話およびファックスにつきましては、当面の間、旧番号から新番号へ転送を行う予定です

が、移転作業中は不通となる時間帯がございます。何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げま

す。 

・  なお、現センター（東京都江戸川区）での入庫は、2 月 5 日（金）を最終とし、新センター

での入庫は 2月 15日（月）より開始させていただきます。 

以上 


